recursos para cofinanciar y cubrir los costos de las respectivas convocatorias, basados en la 
implementación del modelo de agrupación de Entidades para efectos de reducir los costos que 
conllevan los procesos de selección, se concluye que un valor estimado de Cuatro millones seiscientos 

noventa y seis mil cuatrocientos dos de pesos ($4.696.402) aproximadamente por vacante a proveer, 
una vez surtido el análisis respectivo se determina que actualmente la E.S.E cuenta con una (01) 
vacantes definitivas de carrera administrativa, dieciocho (18) empleos en provisionalidad y dos (2) 
empleo por encargo, por lo anterior es deber de la Entidad contar con el presupuesto suficiente que